prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, zmiany Statutu Spółki oraz dematerializacji akcji, o czym Spółka 

informowała w raporcie bieżącym nr 12/2025 w dniu 29 sierpnia 2025 roku. 

W związku z rejestracją podwyższenia kapitału zakładowego Spółki struktura kapitału zakładowego Emitenta 

przedstawia się następująco: 

1) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, 

2) 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda, 

3) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

4) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,

[...]

7) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

8) 300.000 (trzysta tysięcy) akcji na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

9) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda 

10) 66.000 (sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda. 

Po zarejestrowaniu zmiany wysokości kapitału zakładowego ogólna liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu 

Spółki, wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji, wynosi obecnie 6 666 000 głosów.